ПРОТОКОЛ №7-07А

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципальных  контрактов по ремонту улично-дорожной сети города, а также по  благоустройству территорий, прилегающих к социально-значимым объектам
   ″09" ноября 2007 г.                                                                                             г. Торопец
Присутствовали:

Председатель Единой комиссии: Е.В.Павлова

Члены Единой комиссии: В.А.Иванов, О.Р.Быкова, А.Ю.Леонтьева, Т.Н.Лисовская, Н.И.Филиппенок (представитель муниципального заказчика)
По уважительной причине отсутствовали: Е.С.Жолудев, Л.А.Бедаченкова, Н.М.Калинина, В.А.Руднев, А.А.Козлов
Для участия в  открытом аукционе на право заключения муниципальных  контрактов по ремонту улично-дорожной сети города, а также по  благоустройству территорий, прилегающих к социально-значимым объектам была подана одна заявка на участие в аукционе от  участника размещения заказа ОАО «Торопецкое ДРСУ» (почтовый адрес:172840 Тверская обл., г.Торопец, ул.Комсомольская, д.108)

Заявка данного участника соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссия решила допустить к аукциону и признать участником аукциона ОАО

«Торопецкое ДРСУ».
Председатель Единой  комиссии: _______________/ Е.В.Павлова/

Члены Единой комиссии:
1. ________________/Н.И.Филиппенок/
2.________________/А.Ю.Леонтьева/

3. ________________/О.Р.Быкова/
4.________________/В.А.Иванов/

Секретарь комиссии: ___________ Т.Н.Лисовская

Дата подписания протокола членами комиссии  09 ноября 2007 года.